
180х80х73,5 3 31.20 0.080СТ90-18R

180х80х73,5 1 31.20 0.080СТ90-18

160х94х73,5

180х97х73,5

200х105х73,5

1

1

1

63.90

69.30

78.30

0.163

0.170

0.200

СТ90-R16R

0СТ9 -R18R

СТ90-R20R

160х94х73,5

180х97х73,5

200х105х73,5

1

1

1

63.90

73.00

78.30

0.163

0.170

0.200

СТ90-R16

0СТ9 -R18

СТ90-R20

180х80х73,5 3 64.60 0.160СТ9-18R

180х80х73,5 3 67.90 0.160СТ9-18

160х94х73,5

180х97х73,5

200х105х73,5

3

3

3

63.90

69.30

78.30

0.163

0.170

0.200

СТ9-R16R

СТ9-R18R

СТ9-R20R

размеры, см упак. кг 3м

160х94х73,5

180х97х73,5

200х105х73,5

3

3

3

63.90

73.00

78.30

0.163

0.170

0.200

рабочие поверхности - ДСП 38 мм

основные цвета - орех, венге, светлый орех

* - поставляется под заказ

*

артикул

СТ9-R16

СТ9-R18

СТ9-R20

стр. 1

изделие наименование

Стол письменный

на ДСП каркасе

Стол письменный

на ДСП каркасе

Стол письменный

на ДСП каркасе

Стол письменный

на ДСП каркасе

Стол письменный

на ДСП каркасе

Стол письменный

на ДСП каркасе

Стол письменный

на ДСП каркасе

Стол письменный

на ДСП каркасе

цены в рублях (с НДС) на 
предусмотрена система скидок в зависимости от объема покупки
получить консультацию специалиста Вы можете по тел. +7 (812) 335-07-77
по вопросам оптовых закупок обращайтесь по тел. +7 (812) 493-49-57

10.02.2012

Танго
кабинеты руководителя

www.office-direct.biz

Ц И В И Л И З А Ц И Я  О Ф И С А

цена 

 14 351

 14 351

12 525

14 969

16 357

12 525

14 969

 16 357

12 814

12 814

12 537

13 410

14 718

12 537

13 410

14 718

Выставочные залы "Офис-Директ" в С.-Петербурге:
Энгельса пр., 22.................................................... 335-07-77

                                                                            

380-88-89
Глинки ул., 6......................................................... 337-19-99

Выставочные залы "Офис-Директ" в Москве:
2-ой Верхний Михайловский проезд, д.9, оф.317....727 14 62

  



4 60

40х50х60

х х 5

0х50х

122 53 6

2

2

2

27.00

27.00

65.00

0.060

0.060

0.090

6 638

5 976

10 620

ТВ9-04цз

ТВ9-04з

ТМ9-04R

80х50х41

6

9

0х60х52,5

0х60х52,5

1

1

1

30.10

22.30

28.10

0.070

0.050

0.060

7 280

6 416

7 188

08S001

СЖ9-06

СЖ9-09

200х80х73,5

100х80х73,5

200х100х73,5

3

3

2

78.70

49.50

52.00

0.140

0.110

0.160

13 198

9 837

19 497

СК9-20

СК9-10

СК9-1

d100х73,5

d120х73,5

205х100х73,5

240х120х73,5

350х120х73,5

3

3

3

3

3

36.10

40.00

83.60

97.50

102.00

0.120

0.090

0.190

0.090

0.220

10 569

 12 670

15 290

18 670

25 987

СТ97-10

7 12

2050

СТ9 -

СТ9-

СТ9-2400

СТ9-35

180х97х73,5 3 72.00 0.170 19 558СТ90-R18RS

180х97х73,5 3 72.00 0.170  17 651СТ9-R18RS

стр. 2

размеры, см упак. кг 3мнаименование артикулизделие

Стол письменный

на ДСП каркасе

Стол письменный

на ДСП каркасе

конференц-стол
на опоре d 50 см

конференц-стол
на опоре d 60 см

конференц-стол

конференц-стол

конференц-стол

конференц-система
модуль длинный

конференц-система
модуль короткий

окончание на 2 стола

Журнальный стол со
стеклянн.столешницей

Журнальный стол

Журнальный стол

Тумба мобильная
центр. замок

Тумба мобильная
замок на верхнем ящике

Тумба мобильная

Танго
кабинеты руководителяЦ И В И Л И З А Ц И Я  О Ф И С А

цены в рублях (с НДС) на 10.02.2012 
предусмотрена система скидок в зависимости от объема покупки
получить консультацию специалиста Вы можете по тел. +7 (812) 335-07-77
по вопросам оптовых закупок обращайтесь по тел. +7 (812) 493-49-57

цена 



156х59х73,5 3 17.80 0.050 14 131СП9-5н2

110х84х70

165х55х73,5

1

3

34.10

18.20

0.100

0.050

8 888

9 716

СП9-7

СП9-2н2

80х84х73,5

120х90х73,5

90х90х73,5

2

1

4

15.80

37.50

25.30

0.040

0.100

0.080

8 154

11 157

11 891

СП9-3н1

СП9-31

СО9-7н3

99х56х73,5 2 10.80 0.030 7 817СП9-1н1

91х56х73,5 2 10.20 0.030 7 817СП9-11н1

стр. 3

размеры, см упак. кг 3мнаименование артикулизделие

Расширительные элементы для столов с прямой внутренней линией

Расширительные элементы для столов с вогнутой внутренней линией 

Расширительные элементы для столов с прямой передней линией 

Стол приставной

Стол приставной

Брифинг

80х84х73,5

120х90х74

120х90х74

2

1

2

15.20

37.50

26.00

0.040

0.080

0.070

8 154

10 987

СП9-4н1

СП9-41

СП9-6н1

Расширительные элементы для столов с фигурной передней линией 

Брифинг

Расширительные элементы для всех столов

Окончание на 2 стола

90х60х180

12

80x60x180

0х60х180

80х60х205

2

2

2

2

77.30

77.30

77.30

77.30

0.240

0.240

0.240

0.240

23 600

28 143

30 080

33 884

30Н001

30Н002

30Н003

ОК72

Мини-кухня
двери складные+распашн.

Мини-кухня
двери складные

Мини-кухня
 двери ролетные+распашн.

Офисная кухня с выдвижн.
мобильным столом 

Ц И В И Л И З А Ц И Я  О Ф И С А

цены в рублях (с НДС) на 10.02.2012 
предусмотрена система скидок в зависимости от объема покупки
получить консультацию специалиста Вы можете по тел. +7 (812) 335-07-77
по вопросам оптовых закупок обращайтесь по тел. +7 (812) 493-49-57

Танго
кабинеты руководителя

цена

11 157



80х45х145

80x45x145

80х45х145

1

2

3

42.80

56.00

42.80

0.120

0.080

0.120

6 044

8 660

9 326

Ш33

Ш32з

Ш34

Шкаф открытый

Шкаф глухие двери

Шкаф стекл. двери

80х45х76

80х45х76

1

2

24.00

30.80

0.070

0.020

3 727

5 527

Ш53

Ш52з

стр. 4

размеры, см упак. кг 3мнаименование артикулизделие

Шкаф открытый

Шкаф глухие двери

80х45х215

80x45x215

80х45х215

1

2

4

61.20

80.10

67.60

0.160

0.190

0.150

8 239

11 887

13 321

Ш13

Ш12з

Ш14з

Шкаф открытый

Шкаф глухие двери

Шкаф глухие двери
+стекл. двери

80х45х215 1 61.00 0.040 10 063Ш11зГардероб

80х42х67

x42x67

80х42х67

40

40x42x67

40x42x67

1

2

1

2

2

21.60

29.60

14.60

18.60

18.60

0.070

0.080

0.040

0.050

0.050

4 191

6 145

3 850

4 847

4 847

ШД53

TL81.5243

ШД53-04

03

04

TL81.52

TL81.52

открытый

глухие двери

открытый

глухая дверь, правый

глухая дверь, левый

Модули шкафов и стеллажей (2 уровня) для установки общих топов и боковых стенок

80х42х130

80х42х130

80х42х130

40x42x130

40x42x130

40x42x130

40x42x130

40x42x130

1

2

2

1

2

2

2

2

35.10

73.50

49.10

23.00

42.20

42.20

30.00

30.00

0.080

0.170

0.120

0.050

0.140

0.140

0.090

0.090

5 863

15 726

8 671

5 129

9 760

9 184

6 621

6 621

ШД33

TL81.5351

ШД33-04

311

312

TL81.5343

TL81.5

TL81.5

TL81.5303

TL81.5304

открытый

стекл. двери в раме

глухие двери

открытый

стекл.дверь в раме, прав.

стекл.дверь в раме, лев.

глухая дверь, правый

глухая дверь, левый

Модули шкафов и стеллажей (3 уровня) для установки общих топов и боковых стенок

Ц И В И Л И З А Ц И Я  О Ф И С А

цены в рублях (с НДС) на 10.02.2012 
предусмотрена система скидок в зависимости от объема покупки
получить консультацию специалиста Вы можете по тел. +7 (812) 335-07-77
по вопросам оптовых закупок обращайтесь по тел. +7 (812) 493-49-57

Танго
кабинеты руководителя

цена



80х42х202 1 57.40 0.120 9 663ШД11з

40х42х202

40х42х202

40х42х202

40х42х202

40х42х202

40х42х202

40х42х202

40х42х202

40х42х202

80х44х202

80х44х202

80х44х202

80х44х202

80х44х202

1

2

1

3

3

2

2

2

2

1

2

3

2

2

36.10

40.40

40.40

44.70

44.70

60.10

60.10

47.00

47.00

53.10

61.10

69.10

101.10

74.90

0.100

0.112

0.112

0.232

0.232

0.210

0.210

0.150

0.150

0.130

0.146

0.306

0.240

0.180

6 820

8 629

8 629

12 521

12 521

12 356

12 356

8 629

8 629

8 041

11 487

20 503

21 896

11 487

ШД13-04

TL81.5503

TL81.5504

TL81.5511

TL81.5512

TL81.5513

TL81.5514

TL81.5505

TL81.5506

ШД13

TL81.5543

TL81.5551

TL81.5552

TL81.5545

стр. 5

размеры, см упак. кг 3мнаименование артикулизделие

открытый

стеллаж+глух.дверь, прав.

стекл.+глухая дверь, прав.

стеллаж+глух.дверь, лев.

стекл.+глухая дверь, лев.

стекл.дверь в раме, прав.

стекл.дверь в раме, лев.

глухая дверь, прав.

глухая дверь, лев.

открытый

стеллаж+глухие двери

стекл.+глухие двери

стекл.дверь в раме

глухие двери

Модули шкафов и стеллажей (5 уровней) для установки общих топов и боковых стенок

Модуль гардероба

Ц И В И Л И З А Ц И Я  О Ф И С А

цены в рублях (с НДС) на 10.02.2012 
предусмотрена система скидок в зависимости от объема покупки
получить консультацию специалиста Вы можете по тел. +7 (812) 335-07-77
по вопросам оптовых закупок обращайтесь по тел. +7 (812) 493-49-57

Танго
кабинеты руководителя

цена



45х46х2

x x2

85х46х2

125 46

165x46x2

205x46x2

245x46x2

1

1

1

1

1

1

3.40

6.46

9.60

12.10

15.60

17.90

0.010

0.020

0.030

0.040

0.040

0.050

702

1 730

2 009

2 139

2 473

2 845

ДШД22.01.01

ДШД22.02.01

ДШД22.03.01

ДШД22.04.01

ДШД22.05.01

ДШД22.06.01

42х65х2

x200x2

42х130х2

42

1

1

1

9.80

17.90

27.90

0.020

0.040

0.050

2 339

3 041

4 091

ДШД22.52.02

ДШД22.32.02

ДШД22.11.02

стр. 6

Декоративные стенки для модулей шкафов и стеллажей 

для модулей 2 уровня

для модулей 3 уровня

для модулей 5 уровней

Декоративные топы для модулей шкафов и стеллажей 

на 1 дверь

на 2 двери

на 3 двери

на 4 двери

на 5 дверей

на 6 дверей

размеры, см упак. кг 3мнаименование артикулизделие

Ц И В И Л И З А Ц И Я  О Ф И С А

цены в рублях (с НДС) на 10.02.2012 
предусмотрена система скидок в зависимости от объема покупки
получить консультацию специалиста Вы можете по тел. +7 (812) 335-07-77
по вопросам оптовых закупок обращайтесь по тел. +7 (812) 493-49-57

Танго
кабинеты руководителя

цена
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